
Наталија Томић неће држати наставу у периоду од 8. до 23.12.2017. године. Надокнада наставе 

ће се обавити у следећим терминима: 

21.11.2017. 18:30-19:15 Клавир 1 Економски факултет, уч. 6 Е 

21.11.2017. 19:15-20:00 Клавир 1 Економски факултет, уч. 6 Е 

21.11.2017. 20:00-20:45 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

21.11.2017. 20:45-21:30 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

24.11.2017. 10:15-11:00 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

24.11.2017. 18:00-18:45 Клавир 4 Економски факултет, уч. 6 Е 

24.11.2017. 18:45-19:30 Клавир 4 Економски факултет, уч. 6 Е 

24.11.2017. 19:30-20:15 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

24.11.2017. 20:15-21:00 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

25.11.2017. 16:00-16:45 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

25.11.2017. 16:45-17:30 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

25.11.2017. 17:30-18:15 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

25.11.2017. 18:15-19:00 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

25.11.2017. 19:00-19:45 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

28.11.2017. 18:30-19:15 Клавир 1 Економски факултет, уч. 6 Е 

28.11.2017. 19:15-20:00 Клавир 1 Економски факултет, уч. 6 Е 

28.11.2017. 20:00-20:45 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

28.11.2017. 20:45-21:30 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

1.12.2017. 10:15-11:00 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

1.12.2017. 18:00-18:45 Клавир 4 Економски факултет, уч. 6 Е 

1.12.2017. 18:45-19:30 Клавир 4 Економски факултет, уч. 6 Е 

1.12.2017. 19:30-20:15 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

1.12.2017. 20:15-21:00 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

2.12.2017. 16:00-16:45 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

25.11.2017. 16:45-17:30 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

2.12.2017. 17:30-18:15 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

2.12.2017. 18:15-19:00 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

2.12.2017. 19:00-19:45 Клавир 3 Економски факултет, уч. 6 Е 

26.12.20017. 18:00-18:45 Клавир 1 Економски факултет, уч. 6 Е 

26.12.20017. 18:45-19:30 Клавир 1 Економски факултет, уч. 6 Е 

26.12.20017. 19:30-20:15 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

26.12.20017. 20:15-21:00 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

29.12.2017. 10:00-10:45 Клавир 4 Економски факултет, уч. 6 Е 

29.12.2017. 18:45-19:30 Клавир 4 Економски факултет, уч. 6 Е 

29.12.2017. 19:30-20:15 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 

29.12.2017. 20:15-21:30 Клавир 2 Економски факултет, уч. 6 Е 


